[bookmark: _Hlk144108054][image: Universidade Federal de Rondonópolis – UFR]

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDONÓPOLIS
GESTÃO DA INTEGRIDADE – CORREGEDORIA
Fone (66) 3410-4169/ integridade@ufr.edu.br/
Avenida dos Estudantes, 5055, Cidade Universitária
CEP: 78736-900 – Rondonópolis/MT

Processo Administrativo Disciplinar Sumário, nº 23853.00XXXX/20XX-XX

TERMO DE JUNTADA DE DOCUMENTOS

Aos XX dias do mês de XX do ano de dois mil e XX, às XX horas e XX minutos, juntei aos autos de Processo Administrativo Disciplinar - Rito Sumário nº 23853.00XXXX/XXXX-XX os documento(s) XX (citar os arquivos eletrônicos anexados, fazendo referência ao n° do Documento SEI), encaminhados por XX (Nome e Qualificação), para que passe(m) a constituir os autos processuais.
Para constar, na qualidade de presidente/membro da Comissão, lavrei o presente termo.

____________________________
Nome
Presidente ou Membro

image1.png